

御 見 積 書

様

お世話になり誠に有難うございます。下記の通りお見積り申し上げます。

御見積金額

¥3,100,000-

※上記金額には消費税は含まれております。

工 事 名 称 解体切離し・補修工事

工 事 場 所

お支払い条件 協議の上、現金振込み

特 記 条 件 小波トタン

総 括 表

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	仮設工事		1.00	式		300,000	
B	解体工事		1.00	式		1,930,670	
C	付帯工事		1.00	式		34,000	
D	外壁補修工事		1.00	式		682,450	
E	諸経費	現場管理費・マニフェスト発行・取壊し証明発行等	1.00	式		50,000	
F	端数処理		1.00	式		-178,938	
※ 切離し・外壁補修の同意書作成、協議 サービス。							
※ 御見積書に記載のない工事は別途となります。							
※ 電気(関西電力)、ガス(大阪ガス)、電話(NTT)は、事前に各事業所に名義廃止の御連絡お願い致します。切断等の連絡、立会いは弊社で連絡します。							
※ 水道は工事中必要なので、解体工事完了後に御連絡お願い致します。水道使用料金は御見積に含んでおりません。							
		小 計				2,818,182	
		消 費 税	10.00	%		281,818	
		合 計				3,100,000	

内 訳 明 細 書

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	仮設工事						
a	共通仮設工事						
	諸官庁届出	建設リサイクル届 (延べ床面積80m2以上の場合提出)	1.00	式		10,000	
		特定建設作業実施届(重機等使用が2日以上の場合提出)	1.00	式		10,000	
		特定工作物解体等実施届(兵庫県内のみ) (非飛散性石綿含有建材使用の場合で延床面積80m2以上の場合提出)	1.00	式		0	無し
		道路使用許可申請	1.00	式		10,000	
	工事賠償損害保険料		1.00	式		0	込み
	近隣周知案内	粗品程度(戸別訪問)	1.00	式		10,000	
	交通誘導員	重機搬入時のみ	0.00	人	18,000	0	別途
b	直接仮設工事						
	躯体養生費	足場+防音シート	180.00	m2	1,000	180,000	
	重機回送費		1.00	式		50,000	
	石綿含有有無調査費 (調査者番号21061100)	採取手間+分析 外壁(塗装+下地調整材)	1.00	検体	30,000	30,000	
		合 計				300,000	

内訳明細書

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B	解体工事						
a	木・RC造鋼板葺 2階建て						
	内装解体		145.74	m2	1,000	145,740	
	躯体解体	2階 一部人力施工	62.10	m2	4,500	279,450	
		1階 W+RC	83.64	m2	4,000	334,560	
	基礎解体	土間共 布基礎として	83.64	m2	3,000	250,920	
b	廃材収集運搬処分工	再資源化に要する費用含む					
		混合廃棄物	25.00	m3	12,000	300,000	
		木くず	27.00	m3	10,000	270,000	
		コンクリート	30.00	m3	10,000	300,000	
c	切離し工事						
	人力手間	ブルシート雨養生共	1.00	式		50,000	
※	外壁に石綿含有有りの場合、凡そ80万追加になります。						
		合 計				1,930,670	

内 訳 明 細 書

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
C	付帯工事						
	植栽撤去処分	伐採抜根	2.00	m3	12,000	24,000	
	土間コンクリート撤去処分	アプローチ・犬走	1.00	式		5,000	
	その他撤去処分	テラス	1.00	式		5,000	
	残地物撤去処分	木、鉄製建具・カーテン・絨毯・電気傘・エアコン・布団・収納ケース	1.00	式		0	サービス
※	便槽・浄化槽が判明した場合、1箇所5万(税別)になります。						
※	残置建物(上記記載以外)・地中障害(上記記載以外)・残土処分がある場合、協議の上別途と致します。						
		合 計				34,000	

内 訳 明 細 書

No	名 称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D	外壁補修工事						
	壁下地組	縦2×1材、横胴縁 不陸調整含む	73.00	m2	1,100	80,300	
	透湿シート		73.00	m2	450	32,850	
	小波トタン 本体施工		73.00	m2	3,850	281,050	
	出隅加工板金		13.00	m	1,850	24,050	
	屋根取部加工板金		14.00	m	2,800	39,200	
	端部シール工		1.00	式		15,000	
	雑工	調整研り	1.00	式		20,000	
	発生材処分費		1.00	式		20,000	
	足場組立		1.00	式		120,000	
	専門職諸経費		1.00	式		50,000	
※	解体後の状況により増減額の可能性有り(要協議)						
		合 計				682,450	